
Şubat 2007 

Eskişehir Sivil Yerel Oluşum Platformu (ESYO) Genel Kurulu 24.02.2007 tarihinde yapıldı.

eser yaratacaklar. 20 Nisan 2007 tarihinde açılışımıza bekliyoruz…

Ziyaretlerimiz başladı…

Nisan ve Mayıs aylarında şubemiz tarafından gerçekleştirilecek olan Sanatın Çocuk 100'ü ve
Girişimcilik Akademisi ile ilgili bilgiler de verildi. Projelerimize beğeniyle yaklaşarak destek 

KOLAYLAŞTIRILACILAR KURULU seçiminde oy kullandı.

Basın ve yine JCI Eskişehir…

olacaklarını ifade ettiler. 

Oy kullandık…

Derneğimizi temsilen 2007 Başkanımız Turgut ÖZAYDEMĐR genel kurula katılarak platformun

olarak kullanılıyor. Bu dağılım içinde en büyük paya sahip tarımsal su kullanımının, DSĐ 2030 

Müdürlüğü verilerine göre sulanabilir alanların 2030 yılına kadar 4,9 milyon hektardan 8,5 milyon 
hektara çıkarılarak yüzde 73 oranında büyütülmesi planlanıyor. 

eğitiminden sonra 06 Şubat'ta Đkinci eğitimimizi gerçekleştirerek takımlarımızı belirledik. 
16-17-18 Şubat tarihinde Balıkesir'de yerimizi aldık. Zorlu geçen mücadelenin ardından başarılı
yarışmalarından dolayı JCI Kıprıs,  JCI Ankara ve  JCI Bursa şubelerini kutluyor başarılarının
devamını diler, JCI Balıkesir şubesine sıcak ilgi ve ev sahipliklerinden dolayı teşekkür ediyoruz.

4,3 milyar metreküpü ( % 10,7 ) sanayi, 29,6 milyar metreküpü ( % 73,8 ) ise tarımsal amaçlı

planına göre çıkarılarak yüzde 143 oranında artması öngörülmekte. Öte yandan yine DSĐ Genel 

Suyumuzu Nasıl kullanıyoruz?

Fatih Sultan Mehmet Đlköğretim Okulu Müdürü ile de görüşülerek gerekli izinlerimizi aldık.
Bu sene farklı bir konseptle yine 100 Đlköğretim öğrencisinin el ve yüz kalıpları alınarak pişmiş

Balıkesir'deydik…

kilden okullarının duvarında rölyef çalışması gerçekleştirilecektir. 
Proje Direktörümüz ve Seramik Sanatçısı üyemiz Cem Güçlüer çocuklarla beraber ölümsüz bir

Đlki 16 Ocak 2007 tarihinde Sevgili Serpil SAL tarafından gerçekleştirilen "Münazara Teknikleri"

Yapmış olduğumuz organizasyonlar, eğitimler ve ziyaretlerimizle Toplam 29 Yerel Gazete'de

4 Yerel Đnternet sitesi ve 5 Radyo haber bülteninde haberlerimiz yer aldı. 
2007 Türkiye Genel Kurulunda verilecek En Đyi PR Ödülü'ne yine adayız. 

miktarı toplam 40,1 milyar metreküp. Bu toplamın 6,2 milyar metreküpü ( % 15,5 ) içme suyu, 
Devlet Su Đşleri Genel Müdürlüğü verilerine göre 2003 yılı itibariyle yararlanılmakta olan suyun 

2006 yılında ilkini gerçekleştirdiğimiz Sanatın Çocuk 100'ü projemizin bu yıl ikincisini gerçekleş-
tirmek üzere çalışmalarımıza başladık. Eskişehir Milli Eğitim Müdürü ve Uygulamanın yapılacağı

Sanatın Çocuk 100'ü projemiz Start aldı…

                              Yıl 1  &  Sayı 02

JCI Eskişehir Şubesi 2007 Yönetim Kurulu'nun göreve başlamasıyla birlikte Kamu Kurum ve
kuruluşlarını ziyaret ettiler.Eskişehir Valisi Sn.Kadir ÇALIŞICI, Anadolu Üniversitesi Rektörü
Sn.Prof.Dr.Fevzi SÜRMELĐ, Osmangazi Üniversitesi Rektörü Sn.Prof. Dr. Necat A.AKGÜN, 
Tepebaşı Bld. Bşk.'ı Sn.Dr.M.Tacettin SARIOĞLU, ETO Meclis Başkanı Sn.Alaattin ÇAM'ı
ziyaret eden Eskişehir 2007 Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri dernek çalışmaları ve Kasım 
ayında gerçekleştirilecek olan Dünya Kongresi ile ilgili ayrıntılı bilgi verdiler. 

2007 Ocak ve Şubat döneminde JCI Eskişehir Şubesi olarak yine defalarca Basında yer aldık.



Genç Müteşebbisler Derneği Eskişehir Şubesi adına, Turgut ÖZAYDEMĐR Başkan/2007

Genel Yayın Yönetmeni  Özgür ÖZDEMĐR 
Yayın Komitesi Sevil AYAR, Hakan OCAK, Selda TEPE, Ö.Evren KIRDEMĐR, Nihat ERSEZER, Murat ÖZCAN

Đnsan doğuştan satıcı mıdır? Yoksa sonradan satıcı olunabilinir mi?
Bu soruların cevapları herzaman tartışılsada net bir cevaba veya yüzde yüz kanıtlanmış bir 
sonuca henüz varılamamıştır.
Satış, doğru yapıldığı zaman dünyanın en zevkli mesleği, yanlış yapıldığı zaman dünyanın en zor 

http://www.wwf. org.tr/fileadmi n/media/wwfsu. html

Başucu kitabınız olacak bu eseri kaçırmamanız dileğiyle…
mesleğidir, diyor JCI Senatörü Taner ÖZDEŞ. 

Kutluyoruz…

JCI Adana Şubesi 2006 Başkanı Sevgili Ela Burcu UCEL aşağıdaki linki izlememizi öneriyor.

Mustafa Kemal Atatürk

Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;

Önde yürüyen değil, yol gösteren olmalıdır…Önde yürüyen değil, yol gösteren olmalıdır…Önde yürüyen değil, yol gösteren olmalıdır…Önde yürüyen değil, yol gösteren olmalıdır…
Sizler, yani yeni Türkiye'nin genç evlatları! Yorulsanız dahi beni takip edeceksiniz… 
Dinlenmemek üzere yürümeye karar verenler, asla ve asla yorulmazlar. 
Türk Gençliği gayeye, bizim yüksek idealimize durmadan, yorulmadan yürüyecektir.

Kitap
A.Taner ÖZDEŞ    /   MediaCat

maliyeti şirketler kendi imkanlarıyla karşılıyor. Projelere verilecek destekte üst sınır belirlemeyen 
Bakanlık, en önemli kriter olarak projenin yaratacağı katmadeğeri gözönünde bulunduruyor.

ken maliyetin yüzde 75'ini Sanayi Bakanlığı şirketlere hibe olarak verirken, kalan yüzde 25'lik 

(San-Tez) projesinde ilk adım tamamlandı. Farklı alanlarda faaliyet gösteren 17 şirket verimlilik-
lerini arttıracak yeni yöntemler bulmak için Üniversitelerle ortak çalışmaya başladı. 2007 yılı için 
10 milyon YTL bütçesi olan ve iki dönemden oluşan San-Tez projesinin ilk ayağı 7 Ocak'ta sona
erdi. Đkinci döneme katılmak isteyenlerin ise 17 Haziran 2007 tarihine kadar zamanı var. Türkiye

Sanayi Bakanlığından Đnovasyona Destek…
Sanayi Bakanlığı'nın Üniversite - Sanayi işbirliğini sağlamak amacıyla başlattığı Sanayi Tezleri

genelinde herkese açık olan ve San-Tez projesine katılmak isteyen Üniveristelerin ve Sanayicile-
rin tek yapması gereken projelerini hazırlayarak Bakanlığa başvurmak. San-Tez projesi için gere-

Ve bizleri henüz kuruluşlarının 1 haftayı doldurmamasına rağmen düzenlenen gecemize katılan
JCI Đskenderun Şubesi 2007 Genel Sekreteri Ceren ATEŞ bizlerli yalnız bırakmadı.

Aramıza hoş geldin JCI Đskenderun…

JCI Bursa Şubesi tarafından organize edilen Kışa Veda Partisi 9-10-11 Mart tarihlerinde 

başta Murat DRAHOR olmak üzere tüm JCI Adana Ailesini kutluyoruz… 
Başka alanlarda da "Biz Söylemiştik" dememek umuduyla…

Mutlu Saatler'de biraraya geldik…

Mart Ayında Uludağa davetliyiz…

5 yıl önce başlatmış oldukları SU projelerini bugünlere kadar taşıyan ancak bu süreçte bir türlü 
seslerini duymak istemeyen buna rağmen yılmayadan çalışarak projelerinin arkasında duran 

ULUDAĞ'da gerçekleştirilecektir. Şömineye odunların atıldığı, Sucuk ekmeğin kızarmaya hazır
olduğu ve Sıcak Şarap'ın içilebilecek kıvamda tutulduğu bu müthiş organizasyona hepimiz
davetliyiz. Tatil yapmaya fırsatınız yoksa, işlerinizin yoğunluğundan  bunaldıysanız kaçırmayın…

23 Şubat Cuma akşamı JCI Eskişehir şubesi üyeleri, Aday üyeler ve misafirlerimizin katılımıyla
SHIP BAR'da uzuuun ve çok eğlenceli bir gece geçirdik. 
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